7. לכן, שינוי הוראות הפתיחה באש והשימוש בצלפים כפי שצוין לעיל אינו רק מנוגד לחוק אלא מאפשר לשוטרים ולכוחות הביטחון לבצע עבירות פליליות ולגרום לנזקי גוף לבני אדם שלא כדין. לכל הדעות, פגיעה בשלמות גופו של אדם או נטילת החיים הינן עבירות המנוגדות לפרק י' שבחוק העונשין, תשל"ז – 1977, ואין לבצען אלא בקיום ההגנות של הפטור מאחריות פלילית המעוגנות בחוק העונשין ו/או על ידי חקיקה מפורשת מסמיכה העומדת בתנאי פיסקת ההגבלה.

8. בהקשר הזה חשוב לציין את ההלכה שנקבעה בעניין איסור העינויים בה שלל בבית המשפט את השימוש באמצעים אלימים נגד נחקרים ודחה את הפרשנות הרחבה של הגנת "הצורך" גם כאשר מדובר במקרה של פצצה מתקתקת.